[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2019 г.

                                                                                                                № 466
Томская область

г. Кедровый

В соответствии с поручением Первого заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – Министра финансов Российской Федерации А.Г. Силуанова от 29.10.2019 № СА-П13-9330, подпунктом л (3) пункта 10 постановления Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 999 «О формировании, предоставлении и распределении субвенций из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в программу «Развитие образования, воспитание и организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденную постановлением Администрации города Кедрового от 13.11.2014  № 654 (далее – Программа), следующие изменения:

1) пункт 2.3. подпрограммы № 2 Программы дополнить подпунктами следующего содержания:

«12) Реализация основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах.
13) Внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях в рамках регионального проекта «Цифровая образовательная среда.».

2) приложение № 2 Программы дополнить строками следующего содержания:

	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Срок выполнения
	Ожидаемый непосредственный результат
	Взаимосвязь с целевыми показателями (индикаторами)

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	01
	2
	13

	Основное мероприятие «Реализация основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах»
	Отдел образования

	2020
	Реализация основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в МКОУ СОШ № 1 г. Кедрового
	01.2.01, 01.2.03, 01.2.10, 01.2.11

	01
	2
	13
	1
	Создание (обновление) материально-технической базы для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах
	МКОУ СОШ № 1 г. Кедрового
	2020
	 Обновление  материально-технической базы для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в МКОУ СОШ № 1 г. Кедрового

	01
	2
	13
	2
	Создание условий для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях муниципального образования «Город Кедровый»
	МКОУ СОШ № 1 г. Кедрового
	2020
	Создание условий для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в МКОУ СОШ № 1 г. Кедрового

	01
	2
	14

	Основное мероприятие «Внедрение и функционирование целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях в рамках регионального проекта «Цифровая образовательная среда»
	Отдел образования

	 2020
	Внедрение и функционирование целевой модели цифровой образовательной среды в МАОУ Пудинская СОШ
	01.2.01, 01.2.03, 01.2.10, 01.2.11

	01
	2
	15

	Основное мероприятие «Внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях в рамках регионального проекта «Цифровая образовательная среда» государственной программы «Развитие образования в Томской области»
	Отдел образования

	 2020
	Внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в МАОУ Пудинская СОШ
	01.2.01, 01.2.03, 01.2.10, 01.2.11

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

            3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева

Согласовано:

Заместитель мэра

по социальной политике и управлению делами                                                               И.Н. Алексеева
«____»____________2019 г.

Юрисконсульт Администрации города Кедрового

Т.А. Харенкова

«____»____________2019 г.

Раздать:

В дело

- 1

Барвенко О.С.
- 1

Ильина М.А.            – 1

Дурникова А.В. ------ 1
Макринский А.Н.     - 1

Мария Архиповна Ильина
8(38-250)35-336
О внесении изменений в постановление  Администрации города Кедрового от 13.11.2014 № 654 «Об утверждении программы  «Развитие образования, воспитание и организация отдыха детей в каникулярное время»

PAGE